平成24年12月26日

各  位
上 場 会 社 名  ユニー株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  前村 哲路

 (コード番号 8270 東証・名証第 1 部)
問合せ先責任者  専務取締役  専務執行役員

経理財務部担当  越田 次郎
      (TEL 0587－24－8066)

連結子会社（株式会社サークルＫサンクス）の

役員人事異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社サークルＫサンクスは、本日開催の取締役会にて下記のとおり、役

員人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事の異動発令日：2013年2月21日（木）

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役社長 取締役営業本部長 竹内 修一

代表取締役専務

ユニー株式会社

常務取締役常務執行役員

営業統括本部 ピアゴ営業本部長

小川 高正

２． 異動の理由

ユニーグループ・ホールディングス株式会社設立に伴う人事異動

３． 2013年2月20日（水）付 辞任予定者

取締役 中村 元彦  ユニーグループ・ホールディングス株式会社

代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣＯＯ）就任予定
（2013年2月21日付）

取締役 山田 克巳   ユニーグループ・ホールディングス株式会社

新任取締役 就任予定
（2013年2月21日付）

取締役 高橋 順   ユニーグループ・ホールディングス株式会社

新任取締役 就任予定
（2013年2月21日付）

取締役 佐々木 孝治

監査役 春木 英成

監査役 吉田 龍美

以 上